ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 20250103002

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 20250103002

OBJETO:
- a Contratação de empresa especializada para realizar a
prestação de serviços de Limpeza, Coleta e destinação de
resíduos sólidos urbanos da sede e adjacências do município de
Pilões /RN..

CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- RUA MARIA DELFINA , nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADA:
- OESTE ENGENHARIA CIVIL LTDA
- CNPJ: 55.438.969/0001-30
- SIT PILÕES, ZONA RURAL, CEP. 59960-000 PILÕES/RN

VALOR TOTAL:
- R$ 58.437,95 (CINQUENTA E OITO MIL
QUATROCENTOS E TRINTA E SETE E NOVENTA E
CINCO CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- Despesa: 1144 - 2 . 2007 . 15 . 452 . 9 . 2.19 . 0 . 339039

BASE LEGAL:
- Art. 75, ins. II da Lei 14.133/2021.

Pilões/RN, em 09 de janeiro de 2025

MARIA MADALENA DE SOUZA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Iara Vicente Miranda

Código Identificador:DC80F66D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/01/2025. Edição 3454
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/